

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๔

ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม..

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท.....

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขอนยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม เริ่มจากถนน คสล.เดิม ทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ถึงถนน คสล.เดิม ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๘๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๒๙,๒๕๕.๓๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างฯ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ ราคาขายปลีกน้ำมันเชื้อเพลิง ณ วันที่ ๑๐ ม.ค.๒๕๖๕ จำนวน ๑ ชุด

๖.๓ รายละเอียดรายการคิดต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๕ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรัตน์ ทัดศรี ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธยุษนาถ กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรงส. เหล่าสะพาน กรรมการ

แบบสรุปประมาณการราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง หมู่ที่ 4 ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 81.00 เมตร โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและขุดดินขนาดกลาง	ตร.ม.	405.00	3.67	1,486.35	1.3607	4.99	2,022.48
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.			-		-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	20.25	497.64	10,077.21	1.3607	677.14	13,712.06
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	405.00	355.21	143,861.67	1.3607	483.34	195,752.57
3	งานรอยต่อถนน				-		-	-
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00	82.57	412.86	1.3607	112.36	561.78
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	25.00	55.06	1,376.57	1.3607	74.92	1,873.10
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	81.00	58.72	4,756.56	1.3607	79.90	6,472.25
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	12.15	221.59	2,692.32	1.3607	301.52	3,663.44
	รวมงานก่อสร้างทาง				161,971.22			224,057.68
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ,ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,072.09	4,072.09	1.2764	5,197.61	5,197.61
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,072.09			5,197.61
								229,255.30
	ราคารวมเป็นตัวอักษร						ขอใช้	229,255.30
1	ผลรวมค่างานต้นทุน			=	161,971.22	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3607		- เงินประกันผลงาน 0 %	
3	ค่าก่อสร้าง			=	566.06	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	

1	ผลรวมค่างานต้นทุน	=	4,072.09	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2764		
3	ค่าก่อสร้าง	=	5,197.61	บาท/ชุด	
* นำนับ 30.00-30.99 บาท					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 577/2564 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2564

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ
(นายไพรัตน์ ทัดศรี)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลงชื่อ  กรรมการ
(ดำรง เหล่าสะพาน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ